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SPERACION DE GO
DE CasTir A y LEOY

IV MATCH CASTILLA 'Y LEON vs GALICIA

Campo de Golf de Salamanca, 8 y 9 de octubre de 2016
EQUIPO DE CASTILLAY LEON

8 jugadores mayores de 30 aiios (nacidos antes del 01/01/1987)

7752081049
7707081048
7707319786
7706100572
7707363836
7713503726
7730450379
7707277213

0,3
2,3
24
3,4
4,2
4,7
6,9
8,7

JOSE M? ORTIZ DE PINEDO
JAVIER ALVAREZ-GUISASOLA
FERNANDO CABEZUDO

ELIAS PLAZA

ANDRE NILSSON

JOSE FCO ENCINAS

ANGEL FERNANDEZ

JORGE MARTIN

4 damas mayores de 19 afos (nacidas antes del 01/01/1998)

7752099365
7712379326
7706433097
7700283726

0,3
3,4
4,5
8,1

RAQUEL ORTIZ DE PINEDO
CARMEN GUERRA
PAULA DE COLSA

M2 YOLANDA VALBUENA

FERNANDEZ Aldeamayor
BLANCO Entrepinos
SAN JOSE Entrepinos
LOPEZ-BERGES Zarapicos
Entrepinos
SANCHEZ Isla Dos Aguas
BLANCO Valdemazo
SANCHEZ Entrepinos
FERNANDEZ Aldeamayor
DIEGO Lerma
CARDONA Zarapicos
RODRIGO Independiente

2 jugadores de entre 19 y 29 aiios (nacidos entre el 01/01/1987 y 31/12/1997)

7739367796
7730450380

-1,1

4

ALFONSO M. MORALES
JORGE FERNANDEZ

Naturavila
Valdemazo

APARICIO
ZAMARRO

2 jugadores senior mayores de 50 afos (nacidos antes del 01/01/1967)

7706075020
7732402039

2,1
2,8

MANUEL MARTIN
NORBERTO RODRIGUEZ

SANCHEZ
SANCHEZ

Zarapicos
Arévalo



